
 
คำสั่งสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา 

ที ่๐๐๑๘/๒๕๖๕ 
เรื่อง  อนุญาตให้พนักงานมหาวิทยาลัยปฏิบัติงานหยุดปฏิบัติงานโดยไม่นับเป็นวันลา 

(เฉพาะราย นางสาวจารุวรรณ นาคสุริวงษ์) 
------------------- 

ตามท่ีนางสาวจารุวรรณ นาคสุริวงษ์ ตำแหน่งผู้ปฏิบัติงานห้องสมุด สังกัดฝ่ายเอกสารและวารสาร  
มีผลการตรวจ ATK เป็นบวก เมื่อวันที่ ๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ และแพทยล์งความเห็นว่าเป็นผู้ติดเชื้อไวรัสโคโรนา 
๒๐๑๙ (COVID-19) เข้ารับการรักษาตัวตั้งแต่วันที่ ๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ ถึงวันที่ ๑๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ นั้น  
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๕ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยบูรพา พ.ศ. ๒๕๕๐ และข้อ ๒๒ ของข้อบังคับ
มหาวิทยาลัยบูรพาว่าด้วยการกำหนดตำแหน่ง คุณสมบัติ วิธีการสรรหา อำนาจและหน้าที่ และการพ้นจากตำแหน่ง 
ของหัวหน้าส่วนงาน พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบกบัความในข้อ ๑๘ ของประกาศมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๘๓๔/๒๕๖๕  
ลงวันที ่๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔ เรื่อง มาตรการและแนวปฏิบัติการเฝ้าระวังการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 
๒๐๑๙ (COVID-19) ฉบับที่ ๒๑ การจัดการเรียนการสอนและการบริหารจัดการในภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๔ 
(แก้ไขเพ่ิมเติม) สำนักหอสมุดจึงมีคำสั่งให้ นางสาวจารุวรรณ นาคสุริวงษ ์เข้ารับการรักษาตัวตามช่วงเวลาดังกล่าว  
และปฏิบัติตามคำแนะนำของแพทย์และเจ้าหน้าที่สาธารณสุขอย่างเคร่งครัด 
 
                                     สั่ง  ณ  วันที่ ๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 
 
(นายเหมรัศมิ์  วชิรหัตถพงศ์) 

                        ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


